Salate

Tomatensalat

Gemischter Salat

Nachspeisen

o
v 4 Panna Cotta

Hausgemachtes Tiramisu

Pasta

Gnocchi Prasanna

Tagliolini al Scoglio
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@ Gratino Angelo
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Penne Bolognese
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4€

4€
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Pizza Tartufo

Pizza Frtti di Mare

Calzone Culatello

Pizza Pulled Pork

Pizza Par ma

Pizza Kalabrien

Pizza Vegetariana

Pizza Tonno e Cipolla

Pizza Prosciutto Funghi, Salame

Pizza Hawaii

Pizzapilze
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7€

8€

7€

6€

6€

6€

10
6€



ﬂ Pizza-Salami
ﬁ Pizza-Schinken

Pizza Mar gherita

Burgers

e Hambur ger
e Cheesebur ger

Antipasti

@ Carpaccio von Manzo

Schnitzel

N

“ Schnitzel

14
4€

24
8€

19
7€

10
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Pizzabr ot

Kalte & Warme Vorspeisen

& Antipasti

Fleisch

‘ Bistecca Gorgonzola
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19
6€

10
7€
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@ Tortelloni-Ricotta

Tagliatelle
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@ Tagliatelle mit Lachs

Zuppe - Suppen

. F
b !

@ Zuppadi Pomodoro

') Zuppa di Pesce

Al Forno
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‘ Parmigiana

Penne
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19
7€
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,@ Penne Gorgonzola
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@ Penne Amatriciana

Fleischgerichte vom Schwein
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@ Scaloppina ai Porcini

Pizza mit Wurst & Schinken

o . .
Q“-' Pizza Salsiccia
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Calzone
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& Pizza Calzone
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Donner stagsangebot
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@ Penne lndiana

10
6€

6€
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Pasta Speciale

@ Pasta Par miggiano

Salate - Insalata

‘ Insalata di Tacchino

Steak& Grillpfanne

@ Bistecca Pizzaiola

Hausgemachte Pizza

@ Pizza Rucola e Pomodorini

Pizza, maxi
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@ Pizza Ripiena

Vorspeisen
@ Taleggio fritto con Rucola
oo

@ Fragottini di Vitello Tonnato

Fleischgerichte
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@ Filetto al Peper Verde
@ Bistecca al Aglio Olio
aaen

@ Anatraal Arancia

SALATE
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@ Rucola con Gamberini
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@ Insalata di Michelangelo

Fischgerichte

@ Salmonein Vino Bianco

Pinsa aus dem Holzofen
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@ Pinsa Vitello Tonnato

Angebot der Woche
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@ Pinsa al Salmone

Gnocchi Gorgonzola
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@ Pizza Sardelle e Capperi
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Gebratene Putenbrust
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@ Tacchino Al Pepe Verde

Nicht kategorisiert

@ Pinsa Spinaci

@ Tagliatelle mit Steinpilzen
@ Pizza Tronchetto
@ Gamberoni al Burro
@ Pizza 4 Stagioni
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